Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE

N.<9C DEL ¢ S- (0 .23

Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA CUP B39H11000650004 — CIG: ZAC12€3266

PREMESSO:

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette le fatture relative ai mesi di agosto 2015, inerenti fa fornitura di
energia elettrica necessaria per la pubblica illuminazione, de! centro urbano e delle contrade di seguito

.! Fatt

elencate: _
.n. 4600821273 del 08.09.2015 | €. 124,05 | 101,68 2237 | 631384 064 Pubbl. lllum. C.da Zappuneri

| Fatt. n. 4600823011 del 08.09.2015 | €. | 22,56 18.49 4,07 | 631391 125 Pubbl. lilum. C.da Morera

| Fatt. n. 4600808094 del 07.09.2015 | €. 97,38 79.82 | 17,56 | 631346 146 Pubbl. lllum. C.da Granaio 15A
Fatt. n. 4600808095 del 07.09.2015_| €. 178,69 146,47 32,22 | 631 391 176 Pubbl. lilum. C.da S. Giuseppe
Fatt. n. 4600808087 del 07.09.2015 | €. 632,31 | 51829 | 114,02 | 631391 168 Pubbl. [llum. C.da S. Giuseppe

| Fatt, n. 4600808099 del 07.09.2015 | €. 0,00 0,00 0,00 | 631391 141 Pubbl. fllum. C.da Bonavita 40A

| Fatt. n. 4600810409 del 07.09.2015 €. 219,86 180,21 39.65 | 622 199 360 Pubbl. Illum. C.da Bonavita

i Fatt. n. 4600808090 de! 07.09.2015 | €. 5723 46,91 10,32 | 631 384 056 Pubbl. lllum. C.da S. Pietro snc |

I_Fatt. n. 4600808091 del 07.09.2015 | €. 0,00 | 0,00 0,00 | 631 346 227 Pubbl. lllum. C.da Bonavita 100

| Fatt. n. 4600808096 del 07.09.2015 | €. | 31,78 26,05 573 | 631 383 998 Pubbi. lilum. C.da Parello sn
Fatt. n. 4600808098 del 07.09.2015 | €. 13542 | 111,00 24.42 | 631391095 Pubbl. Hlum. C.da Galio snc
Fatt. n. 4600808097 del 07.09.2015 | €. 53,01 4345|956 | 631346189 Pubbl. Illum.C.da Bonavita snc
Fatt. n, 4600808093 del 07.09.2015 | €. 55,86 45,79 10,07 | 631 384 013 Pubbl. Illum. C.da Parrello

| Fatt. n. 4600808089 del 07.09.2015 €. 298,25 244,47 53.78 | 631 384 030 Pubbl. Illum. C.da Laurello 50
Fatt. n. 4600808086 del 07.09.2015 | €. 512,63 420,19 | 92,44 | 631391 133 Pubbl. lllum. C.da 8. Nicolella |

| Fatt. n. 4600808088 del 07.09.2015 | €. 72,44 | 59,38 13,06 | 631 346 171 Pubbl. lllum. C.da Fiumara snc

| Fatt. n. 4600808092 del 07.09.2015 €. 84,79 69,50 1520 | 631 346 201 Pubbl. Illum. C.da Casaleni 9A

. Fatt. n. 4600854168 del 11.09.2015 | €. | 1.089.,83 893,30 | 196,53 | 631 384 048 Pubbl. [llum. Via Belvedere 41 |
Fatt. n. 4600874445 del 13.09.2015 | €. 192,78 158,02 34,76 | 631391 150 Pubbl. Illum. C.da Caristia_snc
Fait. n. 4600854703 del 11.09.2015 | €. 21,00 17,21 3,79 | 849 807 065 Pubbl. INlum. Via Fiumara 103/A

| Fatt. n. 4600854169 del 11.09.2015 €. 54,86 44,97 9,89 | 631 346 197 Pubbl. lllum. C.da Cascio 10A
Fatt. n. 4600874446 del 13.09.2015 | €. 172,59 141,47 31,12 | 63! 384 021 Pubbl. lllum. C.da Fiumara 14A
Fatt. n. 4600874448 del 13.09.2015 | €. 260,99 | 213,93 47,06 | 631 346 162 Pubbl. lllum. Piazza Dante

| Fatt. n. 4600874447 del 13.09.2015 | €| 1.26349 | 1.03565| 227,84 | 631346154 Pubbl. Illum. Piazza Vittoria sn

| Fatt. n. 4600854167 del | 1.09.2015 € 40,65 33,32 7,33 | 631384005 Pubbl. Illum. C.da Monte Carus
Fatt. n. 4600872356 del 13.09.2015 | €. 210,86 | 172,84 38,02 | 849 803 192 Pubbl. llum. Via Chianitto 2/A
Fatt. n. 4600874449 del 13.09.2015 | €. 52,25 | 42,83 9.42 | 631391 109 Pubbl. lilum. C.daPiano annunz

| TOTALE | €| 593556 | 4.865,24 1.070,32 n
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Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

che ’ENEL ENERGIA S.p.A. trasmette le fatture relative al mese di luglio - agosto 2015 inerenti la
fornitura di energia elettrica necessaria per I’acquedotto comunale e impianti di depurazione, di seguito

elencate:
Fatt. n. 4600896672 - 14.09.2015 | €. | 154,70 126,80 27.90 | 751 638 320 Acquedotto Via Lenzi sn
Fatt. n. 4600804816 - 07.09.2015 | €. 3096 | 2538 5,58 | 632600470 Via Valloncello snc
Fatt. n. 4600804815 - 07.09.2015 | €. | 30,96 2538 | 5.58 | 632600453 Acquedotto Via S. Sebastiano
Fatt. n. 4600819651 - 07.09.2015 | €. 70,59 57.86 12,73 | 632 605 455 Acquedotto C.da Zappuneri
| Fatt. n. 4600819662 - 07.09.2015 | €. _I 36,22 '_ 29,69 6,53 | 632598 408 Acquedotto C.da S. Sebastiano
| Fatt. n, 4600819642 - 07.09.2015 | €. 44,68 36,62 8,06 i 632 604 238 Acquedotto Via Cantone snc
. | Fatt. n. 4600809168 - 07.09.2015 | €. 123,13 100,93 22,20 | 632 600 488 Acquedotto Via Belvedere .
Fatt. n. 4600819653 - 07.09.2015 | €. 30.96 25,38 5,58 | 632605471 Acquedotto C.da Laurello 1078
Fatt. n. 4600804814 - 07.09.2015 | € 87,23 | 71,50 15,73 | 632600461 Acquedotto C.da Monte Caruso
Fatt. n. 4600819654 - 07.09.2015 | €. 39.59 32,45 7.14 | 632605 480 Acquedotto C.da Laurello 28A
| Fatt. n. 4600819660 - 07.09.2015 | €. | 3.616,54 2.964,38 | 652,16 | 632 598 378 Acquedotto C.da Pietra Bianca
| Fatt. n. 4600819652 - 07.09.2015 | €. 70,59 57,86 12,73 | 632 605 463 Acquedotto C. da Praino 12/A |
L Totale | €. | 433615 | 3.554,23 781,92 _
Fatt. n. 4600819647 - 07.09.2015 | €. 846,67 693,99 | 152,68 | 632604912 Imp. di dep. C.da S. Nicolella
Fatt. n. 4600819648 - 07.09.2015 | €. 584,50 479,10 | 105,40 | 632 604 921 Imp. di dep. C.da fontana Rame
| Fatt. n. 4600819661 - 07.09.2015 | €. 70,59 57.86 | 12,73 | 632598 386 Imp. di dep. C.da Morera
Totale | € | 1.501,76 | 1.230,95 | 270,81 | iy

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture relative ai mesi di luglio — agosto 2015 inerenti
la fornitura di energia elettrica necessaria per le strutture comunali adibite ad ex biblioteca, relativa alla

fornitura in C.da S. Giuseppe, Fiumara ¢ Bonavita Ex Scuola clementare ¢ mulino di capo di cui di seguito:

Fatt. n. 4600810407 - 07.09.2015 | € | 988l 89,83 8,98 | 622199 327 ex Scuola C.da S. Giuseppe
Fatt. n. 4600810408 - 07.09.2015 | €. | 272,04 24731 24.73 | 622 199 343 Ex Scuola elem. C.da Fiumara
Fatt. n. 4600819645 - 07.09.2015 | €. | 93.50 76,64 | 16,86 | 632 604 653 Ex Scuola elem.C.da Bonavita
| Fatt. n. 4600810406 - 07.09.2015 | € 78.80 71,64 7,16 . 622 199 319 Ex biblioteca via Belvedere
Fatt. n. 4600819655 - 07.09.2015 | €. | 229,23 187,89 | 41,34 | 632603 878 Mulino di Capo C.da Monaco
Totale | € | 77238 | 67331 | 99,07 |

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture relative ai mesi di luglio - agosto 2015 inerenti
la fornitura di energia elettrica necessaria per impianti sportivi, di seguito elencate:

I =
ll_—Fatg. n. 4600819656 - 07.09.2015 | € 2.144,60 | 1.757,87 | 386,73 l__ 632 603 886 Campo calcetto Via Belv.

| Fatt. n. 4600819657 - 07.09.2015 | €. | 225,91 185.17 | 40,74 | 632603 894 Campo sportivo C.da Spirini |
| Totale | €. | 2.370,51 | 1.943,04 | 42747 ) i

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — ‘B 0941-315252
Sito Internet; www.comunedimoniagnareale il / e-mail: urp{dcomunedimontagnareale. it

e 0941-315235 — CF.: 86000270834 -

LV.A: 00751420837




Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture relative ai mesi di luglio - agosto 2015 inerenti
la fornitura di energia clettrica necessaria per le strutture comunali (sale convegni) di seguito elencate:

. - -

| |
_Fattﬂl6008]9643 -07.09.2015 | € | 11695 | 9586 21,09 | 632604 611 Sala convegni Via S.8ebastiano

Fatt. n. 4600819644 - 07.09.2015 | € | 164,36 | 134.72 2964 | 632604 637 Sala convegni C.da Piano Ann. ‘

Totale | €. | 281,31 | 230,58 50,73

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture relative ai mesi di luglio — agosto 2015, inerenti
la fornitura di energia elettrica necessaria per i plessi scolastici di Montagnareale, di cui di seguito:

| R | [
Fatt. n. 4600819650 -07.09.2015 | €. 258,70 | 235,18 23,52 | 632605 382 Scuola Elemen.Via S.Sebastiano J
| |
Fatt. n. 4600867100 - 13.09.20 IS_[L“ 202,14 ‘ 18376 | 18,38 622 199 335 Scuola Elemen.C.da S.Nicolella
0. Totale | €. | 460,84 | 41894 | 41,90 |

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture relative ai mesi di luglio - agosto 2015, inerenti
la fornitura di energia elettrica necessaria per il plesso scolastico (Scuola dell’infanzia di contrada Santa
Nicolella, di cui appresso specificato:

| Fatt. n. 4600819649 del 07.09.201 SJfZ | 12638 | 114,89 | 11,49 l n.cliente 632 605 374 Asilo S.Nicolella_|
che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, aitresi, le fatiure relative ai mese di luglio — agosto 2015, inerente
la fornitura di energia elettrica necessaria per il micro nido, di seguito elencata:

| Fatt. n.4600806488 del 07.09.2015 | €. | 325,73 !_296,12 i 29,61 | 937 137 312 Micro nido Via Scilla, 10

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture relative ai mesi di luglio - agosto 2015, inerentl
la fornitura di energia elettrica necessaria per gli uffici comunali, di cui di seguito:

| Fatt. n. 4600819646 - 07.09.2015 | €. 491,28 | 402,69 88.59 | 632 604 661 Municipio via Vitt. Emanuele 1—|

Fatt. n. 4600803599 - 07.09.2015 | €. 292,18 | 239,49 52,69 | 938 069 132 Municipio via V. Emanuele 12

Fatt. n. 4600819658 - 07.09.2015 | €. 196,29 160,89 35,40 | 632 604 203 ex uffici comunal Via Belvedere

Fatt. n. 4600853649 - 11.09.2015 | € | 8927 | 73,17 | 16,10 | 938069 159 uffici comunali c.da 8.Nicolella |
* | Fatt. n. 4600819659 - 07.092015 | € | 70,59 |  57.86 12,73 | 632604220 archivio Via Belvedere 15 ‘

Totale | € | 1.139.61 | 934,10 | 2055 o
RITENUTO altresi procedere al pagamento della somma complessiva di €.17.250.23 in favore
del’ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa al
pagamento delle fatture sopra citate

VISTO il documento unico di regolarita’ contributiva (DURC) dal quale risulta che la ditta
sopra citata ¢ in regola con il versamento dei contributi;
DATO ATTO che dali’effettuata verifica, presso “Equitalia Servizi S.p:a. “ ¢ secondo la procedura
prevista dal decreto del Ministero dell’ Economia e delle Finanze del 18 gennaio 2008 n° 40, di cui
all’art. 48/bis del D.P.R. 602/73, la ditta risulta: “soggetto non inadempiente” cosi come aftestato
dall’ldentificativo Univoco richiesta del 07/09/2015 n. 201500001229016, agli atti in ufficio,
acclarata al protocotlo generale il 07/09/2015 al n. 8750;
RICHIAMATI i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
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DETERMINA

1. Di liquidare e pagare, per 1 motivi sopra esposti, la somma di €. 17.250,23 in favore
del’ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125,
relativa al pagamento delle fatture inerenti i mesi di luglio - agosto - tramite bonifico da
accreditare sul c/c 71746 ABI 05584 CAB 01700 tenuto presso BANCA POPOLARE DI
MILANO — sede di Milano Via Mazzini  9/11, - Codice IBAN:
IT787.0558401700000000071746;

2. Di autorizzare I’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del’ENEL
ENERGIA S.p.A. per 'importo di €. 14.261,40;

3. Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €.2.988,83 ;

Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

Di imputare la relativa spesa come segue:
€| 593556 | Titolo 1 Funzione 8 Servizio 2 Intervento 3 Bilancio 2015
€ 4.336,15 ; Titolo 1 Funzione 9 Servizio 4 Intervento 3 Bilancio 2015
_€ 1.501,76 Titolo 1 Funzione 9 Servizio 4 Intervento 3 Bilancio 2015
. € 772,38 | Titolo 1 Funzione 5 _Se_rvizio 1 Il_ltervento 3 Bilancio 2015
€ 2.370,51 Titolol Funzione 6 Eervizio 2 Intervento 3 Bilancio 2015
€ 281,31 Titolo! Funzione 10 Servizio 4 Intervento 3 Bilancio 2015
€ | 46084 | Titolol | Funzioned | Servizio2 | Intervento3 Bilancio 2015
€ 126,38 | Titolo l- Funzfone 4 Servizio 1 Intervento 3 Bilancio 2015
€ 325,73 Titolo 1 Funzione 10 Servizio 1 Intervento 3 Bilancio 2015
1.139.61 Titolo 1 Funzione | Servizio 2 Intervento 3 Bilancio 2015

L allegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi € per gli effetti dell’art.18 - D.L.
83/2012, verra inserito, per esteso, nel sito ufficiale - comune sotto il link “trasparenza
amministrazione aperta” contestualmente alla pubblicazione della presente all’albo on-line -

comune.
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Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

AMMINISTRAZIONE APERTA
_ART, 18 LEGGE 7 AGOSTO 2012 N. 134 "AMMINISTRAZIONE APERTA" ELENCO SOGGETTI BENEFICIARI CONTRIBUTI/CORRISPETTIVI
| NOMINATIVO E/O | m _ !
RAGIONE m m UFFICIO _ | PROGETTO |
BATA SOCIALEDEL | | o o-o | NORMA O TITOLO A BASE E | MODALITA'DI  [CURRICULUM PROVVEDIMENTO DI
| SOGGETTO | | DELL'ATTRIBUZIONE RESPONSABILE DEL | INDIVIDUAZIONE |CONTRATTO| LIQUIDAZIONE |
BENEFICIARIO C.F. | | PROCEDIMENTO | (CAPITOLATO |
E\OP.IVA | _ | |
ENEL ENERGIA ! m _
. m Ufficio Segreteria 7 . . Determina m
29.09.2015| P.l. 06655971007 m_m.._u.nma.bm.] contratto Antonello Cappadona Affidamento diretto _ dirigenziale _
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